

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00017/2014(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.562.049/0001-38 - NOELI PATULSKI - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23 TINTA	Galão	500	R\$ 57,9900	R\$ 28.995,0000
Marca: EUCATEX Fabricante: EUCATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fundo para galvanizados com rendimento mínimo de 50/60 m2 por demão, Gl 3,6 lts Referência: Suvenil ou melhor qualidade, TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 Plenário				
Total do Fornecedor:				R\$ 28.995,0000

04.414.970/0001-94 - COMETA TINTAS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38 SOLVENTE	LATA 1,00 L	2000	R\$ 7,0000	R\$ 14.000,0000
Marca: Maza Fabricante: Maza Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: SOLVENTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO DILUIÇÃO TINTA				
Total do Fornecedor:				R\$ 14.000,0000

08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39 TUBO PVC SOLDÁVEL	UNIDADE	8	R\$ 0,6000	R\$ 4,8000
Marca: CARDINALI Fabricante: CARDINALI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TE SOLDAVEL LL 3/4 MARROM				
Total do Fornecedor:				R\$ 4,8000

14.877.171/0001-08 - C. A. CAMPAGNONE - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 CADEIRA COMUM	UNIDADE	30	R\$ 250,0000	R\$ 7.500,0000
Marca: Campag Móveis Fabricante: PG Móveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Encosto do mocho ergorelax alto cor 78.				
20 CADEIRA COMUM	UNIDADE	30	R\$ 180,0000	R\$ 5.400,0000
Marca: Campag Móveis Fabricante: PG Móveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estofamento do assento do mocho ergorelax cor azul 78.				
21 CADEIRA COMUM	UNIDADE	30	R\$ 190,0000	R\$ 5.700,0000
Marca: Campag Móveis Fabricante: PG Móveis Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estofamento do encosto do mocho ergorelax cor azul 78.				
Total do Fornecedor:				R\$ 18.600,0000

19.234.111/0001-90 - COMERCIAL GUTIERREZ LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
29 ACESSÓRIO DE FURADEIRA	KIT	2	R\$ 392,4600	R\$ 784,9200
Marca: BOSCH Fabricante: BOSCH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Maleta com Furadeira de Impacto - • Conteúdo da Embalagem: 1 Furadeira de impacto profissional, 1 Empunhadreira auxiliar, 1 chave de mandril, 1 limitador de profundidade • Mandril: 1/2" - 13mm (com chave) • Furadeira de impacto profissional ? Motor: 700W ? Potência (W): 700W ? Rotação: 0 - 3.000 min ⁻¹ ?				
Total do Fornecedor:				R\$ 784,9200

67.126.854/0001-90 - PERFORTEX INDUSTRIA DE RECOBRIMENTO DE SUPERFICIE LTDA

Item Descrição	Unidade de	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	------------	------------	----------------	--------------

Fornecimento

42 TINTA	Galão	400	R\$ 42,9900	R\$ 17.196,0000
Marca: Perfortex				
Fabricante: Perfortex				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital				
43 TINTA	Galão	80	R\$ 50,2400	R\$ 4.019,2000
Marca: Perfortex				
Fabricante: Perfortex				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital				
44 TINTA	Galão	500	R\$ 47,2500	R\$ 23.625,0000
Marca: Perfortex				
Fabricante: Perfortex				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital				
45 TINTA	Galão	500	R\$ 40,9800	R\$ 20.490,0000
Marca: Perfortex				
Fabricante: Perfortex				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital				
46 TINTA	Galão	100	R\$ 52,9000	R\$ 5.290,0000
Marca: Perfortex				
Fabricante: Perfortex				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital				
47 TINTA	Lata	30	R\$ 123,7500	R\$ 3.712,5000
Marca: Perfortex				
Fabricante: Perfortex				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital				
48 TINTA	Lata	100	R\$ 140,6300	R\$ 14.063,0000
Marca: Perfortex				
Fabricante: Perfortex				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital				
49 TINTA	Lata	20	R\$ 121,3500	R\$ 2.427,0000
Marca: Perfortex				
Fabricante: Perfortex				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conforme Edital				

Total do Fornecedor: R\$ 90.822,7000**Valor Global da Ata: R\$ 153.207,4200**Imprimir o
Relatório**Voltar**